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OʻZBEKISTON KICHIK VA OʻRTA KORXONALARI 
OʻRTASIDA RAQAMLI MARKETINGNI 
QOʻLLASHDAGI TOʻSIQLAR

Raxmatova Sitora Shuhratjon Qizi
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Marketing kafedrasi 
E-mail: sitoraraxmatova1@gmail.com

Annotatsiya. Mazkur maqolada kichik va o‘rta korxonalarda raqamli marketingni joriy etish jarayonida ko‘p mezonli qaror 
qabul qilish tizimidan foydalanishning ahamiyati tahlil qilingan. Tadqiqotda raqamli marketingni qabul qilish va amaliyotga 
tatbiq etish jarayonida yuzaga keladigan asosiy to‘siqlar aniqlanib, ularning korxonalar faoliyati samaradorligiga ta’siri 
baholangan. Tahlil Analitik Ierarxiya Jarayoni (Analytical Hierarchy Process — AHP) hamda regressiya tahliliga asoslangan 
bo‘lib, ushbu metodlar asosiy omillarni ustuvorlashtirish, natijalarni baholash va qaror qabul qilish samaradorligini oshirish 
imkonini berdi. Tadqiqot natijalari raqamli marketingdan samarali foydalanayotgan korxonalarda marketing samaradorligi 
sezilarli darajada oshganligini ko‘rsatdi. Shuningdek, ishtirokchilarning 78 foizi mazkur analitik yondashuvni ijobiy 
baholagan. Tadqiqot natijalari kichik va o‘rta korxonalarda raqamli salohiyatni rivojlantirish hamda raqamli transformatsiya 
jarayonlarini takomillashtirish uchun muhim ilmiy-amaliy tavsiyalarni shakllantiradi.

Kalit soʻzlar: raqamli marketing, kichik va o‘rta korxonalar (KO‘K), Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP), regressiya tahlili, 
raqamli transformatsiya, marketing samaradorligi, raqamli salohiyat, tashkiliy tayyorgarlik.

Abstract. This article examines the importance of applying a multi-criteria decision-making system in the implementation 
of digital marketing within small and medium-sized enterprises (SMEs). The study identifies the major barriers arising 
during the adoption and implementation of digital marketing and evaluates their impact on enterprise performance. The 
analysis is based on the Analytical Hierarchy Process (AHP) and regression analysis, which enabled the prioritization 
of key factors, assessment of outcomes, and improvement of decision-making efficiency. The findings demonstrate that 
enterprises actively implementing digital marketing achieved a significant increase in marketing performance. In addition, 
78 % of the participants positively evaluated the proposed analytical approach. The study provides important scientific 
and practical recommendations for strengthening digital capabilities and improving digital transformation processes in 
SMEs.

Key words: digital marketing, small and medium-sized enterprises (SMEs), Analytical Hierarchy Process (AHP), regression 
analysis, digital transformation, marketing performance, digital capability, organizational readiness.

Аннотация. В данной статье исследуется значение применения многокритериальной системы принятия решений 
в процессе внедрения цифрового маркетинга на малых и средних предприятиях. В ходе исследования были 
выявлены основные барьеры, возникающие при внедрении и использовании цифрового маркетинга, а также 
оценено их влияние на эффективность деятельности предприятий. Анализ основан на методе Аналитического 
иерархического процесса (Analytical Hierarchy Process — AHP) и регрессионном анализе, что позволило 
определить приоритетность факторов, оценить результаты и повысить эффективность принятия решений. 
Результаты исследования показали, что на предприятиях, активно использующих цифровой маркетинг, 
наблюдается существенный рост маркетинговой эффективности. Кроме того, 78 % участников положительно 
оценили предложенный аналитический подход. Полученные результаты формируют важные научно-практические 
рекомендации по развитию цифрового потенциала и совершенствованию процессов цифровой трансформации 
малых и средних предприятий.

Ключевые слова: цифровой маркетинг, малые и средние предприятия (МСП), Аналитический иерархический 
процесс (AHP), регрессионный анализ, цифровая трансформация, маркетинговая эффективность, цифровой 
потенциал, организационная готовность.
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K I R I S H
Ushbu maqola kichik va o‘rta korxonalarda raqamli marketingni joriy etish jarayonida ko‘p mezonli qaror 

qabul qilish tizimi — Analitik Ierarxiya Jarayoni (Analytical Hierarchy Process — AHP)ni ishlab chiqish va 
amaliyotga tatbiq etishga qaratilgan. Mazkur yondashuv asosida qaror qabul qilish tizimi kichik va o‘rta korxonalar 
faoliyatiga integratsiya qilinib, ularning raqamli marketingni qo‘llash tajribasi tizimli ravishda baholandi [1]. 
Zamonaviy iqtisodiy rivojlanish va texnologik taraqqiyot biznesni tashkil etish hamda boshqarish usullarining 
tubdan takomillashuviga olib kelmoqda [2,5]. Shu nuqtayi nazardan, raqamli marketing korxonalar faoliyatida 
samaradorlikni oshiruvchi muhim strategik vosita sifatida namoyon bo‘lmoqda. Taiminen va Karjaluoto raqamli 
salohiyatni raqamli marketing vositalari bo‘yicha tizimli treninglar, onlayn kommunikatsiya, mijozlar tahlili hamda 
raqamli kontent yaratish kabi kompetensiyalarni rivojlantirish jarayoni sifatida izohlaydi [2].

Bozor qonunlari, texnologik innovatsiyalar va raqobat muhiti korxonalarni moslashuvchan boshqaruv tizimini 
shakllantirishga hamda o‘zaro hamkorlik asosida faoliyat yuritishga undamoqda. Ayniqsa, rivojlanayotgan 
iqtisodiyotlarda kichik va o‘rta korxonalar iqtisodiy o‘sish, bandlikni ta’minlash va texnologik rivojlanishni 
qo‘llab-quvvatlovchi muhim iqtisodiy subyekt sifatida qaraladi. Shu sababli raqamli transformatsiya jarayonlarini 
samarali tashkil etish va raqamli marketing salohiyatini rivojlantirish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Qozog‘iston tajribasi ham innovatsion va barqaror rivojlanishni ta’minlash uchun samarali raqamli marketing 
tizimiga ehtiyoj yuqori ekanligini ko‘rsatadi [8]. Raqamli marketing salohiyati biznes samaradorligini oshirishga 
xizmat qiluvchi muhim boshqaruv amaliyoti sifatida e’tirof etiladi [7]. Kichik va o‘rta korxonalar iqtisodiy va 
texnologik rivojlanishni ta’minlash maqsadida raqamli kommunikatsiya, onlayn targ‘ibot, ma’lumotlar tahlili 
hamda mijozlar bilan o‘zaro aloqalarni rivojlantirishga alohida e’tibor qaratmoqda. Tadqiqotlar raqamli marketing 
korxonalarning raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiluvchi samarali vosita ekanligini tasdiqlaydi [6]. Shu 
bois raqamli marketing texnologiyalarini joriy etishda korxonalarni bozor talablariga moslashtirish, ularga zarur 
metodik tavsiyalar taqdim etish va jarayonni tizimli boshqarish muhim ahamiyat kasb etadi.

Bundan tashqari, siyosiy va iqtisodiy omillar ham inson xulq-atvoriga ta’sir ko‘rsatib, strategik ustunlikka 
erishish hamda ta’sir doirasini kengaytirishga xizmat qiladi. Tadqiqotlar kichik va o‘rta korxonalar faoliyati bilan 
shug‘ullanuvchi mutaxassislarning muayyan qismi yuqori ilmiy salohiyatga ega bo‘lishiga qaramay, zamonaviy 
raqamli marketing vositalaridan samarali foydalanish ko‘nikmalarini yanada rivojlantirishga ehtiyoj sezishini 
ko‘rsatadi [3]. Shu bilan birga, raqamli marketing korxona samaradorligiga boshqa marketing vositalariga 
nisbatan kuchliroq va bevosita ta’sir ko‘rsatishi aniqlangan.

Mazkur tadqiqotning asosiy maqsadi kichik va o‘rta korxonalarda raqamli marketingni joriy etish 
jarayonidagi to‘siqlar, omillar va rag‘batlantiruvchi mexanizmlarni Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) hamda 
regressiya tahlili asosida o‘rganishdan iborat [12,13]. Ushbu yondashuv dalillarga asoslangan boshqaruv 
tafakkurini rivojlantirish, raqamli xabardorlikni oshirish va korxonalarni innovatsion hamda raqobatbardosh 
tashkilotlarga aylantirishga xizmat qiladi. Tadqiqot mavjud ilmiy adabiyotlarni boyitib, O‘zbekistondagi raqamli 
faol va an’anaviy korxonalar o‘rtasida raqamli marketingni qabul qilish samaradorligiga raqamli salohiyatning 
ta’sirini tahlil qiladi [14,15]. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, samarali raqamli marketing strategiyalarini joriy etish 
korxonalar faoliyati samaradorligini oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Mazkur tadqiqot kelgusida yuzaga kelishi 
mumkin bo‘lgan iqtisodiy va texnologik muammolar sharoitida samarali raqamli strategiyalarni shakllantirish 
uchun muhim ilmiy-amaliy asos yaratadi.

Aholi turmush darajasini oshirish, iqtisodiy o‘sishni ta’minlash va bandlikni rivojlantirishda kichik va 
o‘rta korxonalar muhim o‘rin tutishi ilmiy adabiyotlarda alohida ta’kidlanadi [9,10]. Shu sababli ularni raqamli 
transformatsiya asosida rivojlantirish zamonaviy iqtisodiyotning ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Hozirgi 
kunda yirik iqtisodiyotlar sun’iy intellekt, yuqori tezlikdagi aloqa tarmoqlari, robototexnika va raqamli platformalarni 
rivojlantirish orqali zamonaviy infratuzilmalarni shakllantirmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli 
marketing texnologiyalarini samarali joriy etish kichik va o‘rta korxonalar faoliyati samaradorligini sezilarli 
darajada oshirish imkonini beradi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
Raqamli marketing kanallaridan foydalanish va ularni kichik hamda o‘rta korxonalarda (KO‘K) qabul qilish 

jarayonini empirik jihatdan o‘rganishga qaratilgan ko‘plab tadqiqotlar mavjud bo‘lib, ularda asosan raqamli 
kommunikatsiya va mijozlar tahliliga alohida e’tibor qaratilgan [2]. Texnologiyani qabul qilish yondashuviga 
nisbatan resurs-salohiyat nazariyasi raqamli marketing samaradorligi darajasi korxonalarning raqamli salohiyati, 
tashkiliy tayyorgarligi hamda texnologik resurslari bilan chambarchas bog‘liqligini ta’kidlaydi [6,7]. Mazkur 
ilmiy yondashuvlar raqamli marketing salohiyati va KO‘Klar raqobatbardoshligi haqida an’anaviy marketing 
konsepsiyalariga nisbatan kengroq hamda chuqurroq tasavvur shakllantiradi [2,7]. Shu bilan birga, KO‘Klarning 
raqamli transformatsiyasi bozor bosimi, tashkiliy tayyorgarlik va texnologiyalarni qabul qilish darajasi bilan 



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz308

2026-yil, may. № 5-son.

bevosita bog‘liq bo‘lib, bu omillar biznes samaradorligini belgilovchi muhim determinant sifatida qaraladi [7,9].
Tahlil qilingan tadqiqotlar marketing samaradorligida ikki xil tendensiyani aniqlagan: an’anaviy marketing 

faoliyati samaradorligi nisbatan sekin rivojlangan bo‘lsa, raqamli marketing samaradorligi sezilarli darajada 
oshgan [9,10]. Tadqiqotlar shuningdek raqamli kommunikatsiya va onlayn targ‘ibotning raqamli marketing 
salohiyati tarkibida o‘xshash namoyon bo‘lish shakllariga ega ekanligini ko‘rsatgan bo‘lib, bu omillar KO‘Klar 
raqobatbardoshligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi [2,6]. Regressiya tahlili va Analitik Ierarxiya Jarayoni 
(AHP) modelidan foydalangan ayrim tadqiqotlar raqamli marketingni qabul qilish bilan marketing samaradorligi 
o‘rtasida ijobiy bog‘liqlik mavjudligini aniqlagan.

Raqamli salohiyat, tashkiliy tayyorgarlik, raqamli vositalardan foydalanish darajasi, jumladan onlayn 
kommunikatsiya, mijozlar tahlili va raqamli kontent yaratish imkoniyatlari hamda bozor bosimi omillariga 
asoslangan holda raqamli marketing kanallaridan foydalanish KO‘Klar doirasida empirik jihatdan keng o‘rganilgan 
[2]. Qozog‘iston tajribasiga bag‘ishlangan tadqiqotlarda esa raqamli marketingning korxona samaradorligiga 
ijobiy ta’siri qayd etilib, resurslardan samarali foydalanish orqali marketing natijalarini yaxshilash mumkinligi 
ko‘rsatib berilgan [8]. Shu bilan birga, boshqa tadqiqotlarda ham raqamli marketingni qabul qilish va korxona 
samaradorligi o‘rtasidagi bog‘liqlik KO‘Klar kesimida tasdiqlangan [9].

Tadqiqot natijalari an’anaviy faoliyatdan raqamli faoliyatga o‘tish jarayoni dinamik xususiyatga ega ekanligini 
ham ko‘rsatadi. Raqamli tayyorgarlik darajasi marketing samaradorligiga an’anaviy jarayonlarga nisbatan 
tezroq ta’sir ko‘rsatishi aniqlangan [9]. Shu bilan birga, raqamli marketing kanallari va KO‘K samaradorligi 
o‘rtasida onlayn kommunikatsiya, mijozlar tahlili hamda raqamli kontent yaratish orqali mustahkam bog‘liqlik 
mavjudligi asoslab berilgan [2].

Ko‘rib chiqilgan ilmiy adabiyotlar raqamli marketingni qabul qilish, raqamli salohiyat va KO‘K samaradorligi 
o‘rtasidagi bog‘liqlik bo‘yicha turli ilmiy qarashlar mavjudligini ko‘rsatadi. Ayrim tadqiqotlar ushbu omillar o‘rtasida 
kuchli ijobiy bog‘liqlik mavjudligini qayd etsa, boshqa yondashuvlar resurslardan foydalanish imkoniyatlari bilan 
bog‘liq omillarga ustuvor ahamiyat beradi.

O‘zbekistondagi raqamli va an’anaviy KO‘Klar faoliyati o‘rtasida ayrim farqlar mavjud bo‘lsa-da, raqamli 
faol korxonalarda marketing samaradorligining yuqori darajada rivojlanayotgani kuzatiladi. AHP ustuvorlik 
tahlili asosida ma’lumotlarga asoslangan marketing strategiyalari eng samarali yondashuvlardan biri sifatida 
baholangan. AHP va regressiya tahlili ko‘p mezonli qaror qabul qilish usuli sifatida raqamli marketingni joriy 
etishdagi to‘siqlarni baholashda sifat va miqdoriy ko‘rsatkichlarni yagona tizimda birlashtirish imkonini beradi 
[12,13]. Bunday tahlillarda AHP modeli, regressiya tahlili, t-test va boshqa statistik diagnostika usullaridan keng 
foydalaniladi.

Shu bilan birga, O‘zbekiston KO‘Klarida raqamli marketingni qabul qilish jarayonlari hali yetarli darajada 
chuqur empirik tadqiq etilmagan. Shu sababli ushbu tadqiqotda raqamli marketingni qabul qilish, raqamli salohiyat 
va marketing samaradorligi o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilishda AHP hamda regressiya integratsiyalashgan 
modelidan foydalanildi. Tahlil jarayonida algoritmik reklama byudjeti, platforma integratsiyasi murakkabligi, 
kontentni avtomatlashtirish darajasi va KO‘K raqamli marketing samaradorligi asosiy tahlil yo‘nalishlari sifatida 
tanlab olindi [11,12,15].

Mazkur tadqiqotda raqamli marketingni qabul qilish asosiy mustaqil o‘zgaruvchi sifatida qaralib, marketing 
samaradorligi, tashkiliy tayyorgarlik va texnologik salohiyat natijaviy o‘zgaruvchilar sifatida baholandi. Tahlillar 
natijasida marketing samaradorligi joriy etishdan oldingi va keyingi davrda ijobiy o‘zgarishlarga ega ekanligi 
aniqlanib, texnologik resurslarning rivojlanishi muhim omillardan biri sifatida namoyon bo‘ldi. Raqamli marketing 
salohiyati modeli tashkiliy tayyorgarlik orqali raqobat ustunliklarini shakllantirishni kuchaytirib, KO‘K marketing 
samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

Kontentni avtomatlashtirish darajasi raqamli analitika salohiyatini rivojlantirib, qarorlarni ma’lumotlarga 
asoslangan holda qabul qilish imkoniyatini kengaytiradi hamda joriy etishdagi to‘siqlarni kamaytiradi. So‘nggi 
tadqiqotlarda AHP va regressiya integratsiyalashgan modeli yordamida KO‘Klar o‘rtasidagi farqlar samarali 
tahlil qilingan. Mazkur yondashuv avvalgi raqamli marketing tadqiqotlari bilan uzviy bog‘liq holda rivojlantirilgan 
bo‘lib, raqamli transformatsiya jarayonlarini chuqurroq baholash imkonini beradi [2,7,9]. 

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot O‘zbekistonning Toshkent shahridagi nufuzli oliy ta’lim muassasasida biznes dizayni yo‘nalishining 

3-bosqichida tahsil olayotgan talabalar ishtirokida amalga oshirildi. Tadqiqot jarayonida ikki turdagi korxona 
guruhiga mansub talabalar faoliyati samaradorligi taqqoslandi, ya’ni raqamli faol korxonalar va an’anaviy 
korxonalar kesimida tahlil olib borildi. Mazkur ikki guruh tadqiqotning asosiy tahlil obyektlari sifatida tanlandi. 
Shu maqsadda 100 nafar ishtirokchi tasodifiy tanlab olinib, ularga maxsus so‘rovnomalar tarqatildi. Ikki asosiy 
tadqiqot savoliga javob topish maqsadida “raqamli marketing tashabbusi” doirasida qatnashgan talabalar 
faoliyati bir semestr davomida kuzatildi va tahlil qilindi. Loyiha vazifasi “Korxona kuni” (Enterprise Day) uchun 
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samarali raqamli marketing strategiyasini ishlab chiqishga qaratildi. Tadqiqotda jami 100 nafar respondent 
ishtirok etdi hamda barcha ishtirokchilardan olingan ma’lumotlar ilmiy tahlil uchun foydalanildi.

Tadqiqotning izlanish xarakteridan kelib chiqib, 100 kishilik namuna hajmi statistik jihatdan yetarli va maqbul 
deb baholandi. Ma’lumotlarni yig‘ish jarayoni aniq belgilangan kiritish (inclusion criteria) va chiqarib tashlash 
(exclusion criteria) mezonlari asosida tashkil etildi. Raqamli marketing loyihasida faol qatnashgan talabalar 
tadqiqotga jalb qilindi, loyiha faoliyatida ishtirok etmagan talabalar esa tahlildan chiqarildi. Talabalarni tanlashda 
ularning yakuniy bosqich talabalari ekanligiga alohida e’tibor qaratildi, chunki ushbu bosqich talabalari loyiha 
uchun zarur nazariy va amaliy tajribaga ega deb hisoblandi. Kiritish mezonlari loyihada ishtirok etish darajasiga 
asoslandi va bu yondashuv ishonchli hamda sifatli ma’lumotlar olish imkonini berdi. Chiqarib tashlash mezonlari 
esa to‘liq bo‘lmagan ma’lumotlarning oldini olishga xizmat qildi.

Tadqiqot davomida talabalar raqamli marketing qarorlarini qo‘llab-quvvatlash maqsadida turli raqamli 
vositalardan foydalandilar va ushbu qarorlar analitik tahlil asosida baholandi. Ko‘p mezonli baholash usuli sifatida 
Analitik Ierarxiya Jarayoni (Analytical Hierarchy Process — AHP) modeli qo‘llanildi. Mazkur usul qarorlarni 
ustuvorlashtirish hamda raqamli marketingni joriy etish jarayonini tizimli baholash imkoniyati bilan tanlandi. Shu 
bilan birga, regressiya tahlili marketing samaradorligini miqdoriy jihatdan baholash vositasi sifatida qo‘llanildi. 
Talabalardan loyiha taqdimoti doirasida o‘z korxonalarini samarali targ‘ib qilish usullarini ishlab chiqish talab 
qilindi. Jarayon davomida AHP metodologiyasining bosqichma-bosqich tizimiga amal qilinib, muammoni 
aniqlash, mezonlarni baholash va muqobil variantlarni ustuvorlashtirish asosida yakuniy tahlil amalga oshirildi.

Tadqiqot jarayonida talabalar o‘rtasida guruh muhokamalari va o‘zaro hamkorlik faol qo‘llab-quvvatlandi. 
Mazkur yondashuv an’anaviy metodlardan farqli ravishda jamoaviy baholash va innovatsion fikrlashni 
rag‘batlantirdi. Tadqiqot ta’lim muhitida olib borilgani sababli laboratoriya simulyatsiyasi o‘rniga auditoriya 
sharoitidagi amaliy tatbiqdan foydalanildi. Loyiha muvaffaqiyati mavjud to‘siqlarni aniqlash, yechimlarni 
ustuvorlashtirish va amaliy qo‘llash imkoniyatlari orqali baholandi. Yakuniy marketing strategiyasi esa amaliyotda 
qo‘llash mumkin bo‘lgan va korxona faoliyatiga moslashgan shaklda ishlab chiqildi. Marketing samaradorligining 
oshishi loyiha muvaffaqiyatining asosiy mezoni sifatida qabul qilindi.

Muvaffaqiyat mezonlari tadqiqot maqsadlariga mos ravishda raqamli texnologiyalarni qabul qilish va 
marketing samaradorligini oshirishga qaratildi. Bu esa loyiha dizaynining amaliy biznes qadriyatlari bilan 
uyg‘unligini ta’minladi. Shuningdek, tadqiqot maqsadlari bilan moslashtirilgan baholash mezonlari boshqaruv 
uchun muhim ilmiy-amaliy xulosalar olish imkonini berdi. Tahlil aniqligini ta’minlash maqsadida raqamli marketing 
salohiyati, qabul qilishdagi to‘siqlar va korxona samaradorligi kabi asosiy tushunchalar aniq ilmiy ta’riflandi. 
Mustaqil o‘zgaruvchi sifatida raqamli marketingni qabul qilish, ya’ni onlayn marketing vositalaridan foydalanish 
darajasi qabul qilindi, natijaviy o‘zgaruvchilar sifatida esa marketing samaradorligi, tashkiliy tayyorgarlik va 
texnologik salohiyat baholandi.

“Qabul qilishdagi to‘siqlar” tushunchasi texnologik va tashkiliy cheklovlar sifatida talqin qilinib, tahlilda 
noaniqliklarning oldi olindi. Olingan ma’lumotlar sifat jihatdan tahlil qilinib, yakuniy ilmiy xulosalar shakllantirildi. 
Ma’lumotlar raqamli faoliyat mezonlari va an’anaviy faoliyat mezonlari asosida ikki asosiy toifaga ajratildi. 
Shu asosda respondentlar raqamli faol kichik va o‘rta korxonalar hamda an’anaviy korxonalar guruhlariga 
segmentatsiya qilindi. Segmentatsiya jarayoni raqamli marketingdan foydalanish darajasi va korxona xulq-atvori 
asosida amalga oshirildi, bu esa har bir guruhning amaliy faoliyatini aniq aks ettirish imkonini berdi. Tadqiqot 
davomida ushbu ikki guruhga mansub talabalar umumiy faoliyat samaradorligi yana bir bor taqqoslandi.

Tahlil jarayonida regressiya tahlili asosiy statistik vosita sifatida qo‘llanildi, qaror mezonlarini baholash uchun 
esa Analitik Ierarxiya Jarayonidan foydalanildi. Tadqiqotda shuningdek raqamli faol va an’anaviy korxonalar 
marketing samaradorligi raqamli marketingni joriy etishdan oldingi va keyingi davrlar bo‘yicha mustaqil 
namunalar t-testi (independent samples t-test) yordamida baholandi. Regressiya tahlili o‘zgaruvchilar o‘rtasidagi 
bog‘liqlikni aniqlash imkoniyati sababli asosiy analitik vosita sifatida tanlandi. Statistik testlar yordamida joriy 
etishdan oldingi va keyingi davrlar o‘rtasidagi farqlarning ahamiyati aniqlandi. So‘rovnoma natijalarini yanada 
aniq talqin qilish maqsadida standart tahlil metodikasiga ayrim metodologik tuzatishlar kiritildi.

Mazkur tadqiqotning muhim jihatlaridan biri AHP baholash tizimini regressiya tahlili bilan integratsiyalashgan 
holda qo‘llashdan iborat bo‘ldi. Ushbu yondashuv natijalarni kompleks tarzda talqin qilish imkonini yaratdi 
va raqamli marketingni qabul qilish jarayonini yanada kengroq tahlil qilishga xizmat qildi. Natijada analitik 
modelning takomillashtirilishi tadqiqot xulosalarining ishonchliligi va ilmiy ahamiyatini sezilarli darajada oshirdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, korxonalarda qaror qabul qilish jarayonida raqamli marketing 

g‘oyalarini amaliy qo‘llash bilan bog‘liq analitik fikrlash va boshqaruv yondashuvlarini baholashga qaratilgan 
metodologiya kichik va o‘rta korxonalar (KO‘K) menejerlari hamda qaror qabul qiluvchilar uchun samarali va 
amaliy ahamiyatga ega bo‘ldi (1-jadval).
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1-jadval. KO‘Klarda raqamli marketingni joriy etish strategiyalari uchun Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) ustuvorlik 
matritsasi1

O‘zgaruvchilar

Ma’lumotlarga 
asoslangan 

raqamli 
marketing 

strategiyasi

Qidiruv 
tizimlari 
va veb-

sayt 
marketingi

Ijtimoiy 
tarmoqlar 
marketingi

Moliyaviy 
xarajat

Bozor 
ta’siri

Tashkiliy 
tayyorgarlik

Texnologik 
salohiyat

Umumiy 
ustuvorlik 
(Maqsad)

Ma’lumotlarga 
asoslangan 
raqamli 
marketing 
strategiyasi

0.00000 0.00000 0.00000 0.61533 0.09091 0.61538 0.08161 0.17541

Qidiruv tizimlari 
va veb-sayt 
marketingi

0.00000 0.00000 0.00000 0.06601 0.72727 0.30769 0.15760 0.15732

Ijtimoiy 
tarmoqlar 
marketingi

0.00000 0.00000 0.00000 0.31866 0.18182 0.07692 0.76079 0.16727

Moliyaviy 
xarajat 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.12500

Bozor ta’siri 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.12500
Tashkiliy 
tayyorgarlik 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.12500

Texnologik 
salohiyat 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.12500

Maqsad: 
KO‘Klar 
uchun raqamli 
marketingni 
joriy etish 
bo‘yicha qaror

0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Jadval natijalari kichik va o‘rta korxonalarda (KO‘K) raqamli marketing strategiyalarini baholashda 
ma’lumotlarga asoslangan raqamli marketing strategiyasi eng yuqori ustuvorlik ko‘rsatkichiga ega ekanligini 
ko‘rsatdi (0.17541). Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlar marketingi (0.16727) hamda qidiruv tizimlari va veb-sayt 
marketingi (0.15732) korxonalar raqobatbardoshligini oshirishda muhim strategik yo‘nalish sifatida namoyon 
bo‘ldi. Tahlil natijalari texnologik salohiyat, tashkiliy tayyorgarlik va bozor ta’siri kabi omillar raqamli marketing 
samaradorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Umuman olganda, Analitik Ierarxiya Jarayoni (AHP) 
modeli asosida amalga oshirilgan ushbu baholash KO‘Klarda samarali marketing strategiyalarini tanlash va 
boshqaruv qarorlarini qabul qilishda muhim analitik asos bo‘lib xizmat qiladi (2-jadval).

2-jadval. KO‘Klar uchun raqamli marketingni joriy etish alternativalarining AHP ustuvorlik reytingi2

Alternativa Ideal vazn Normallashtirilgan vazn Dastlabki vazn
Ma’lumotlarga asoslangan raqamli marketing 
strategiyasi 1.000000 0.350809 0.175405

Qidiruv tizimlari va veb-sayt marketingi 0.896906 0.314643 0.157322
Ijtimoiy tarmoqlar marketingini joriy etish 0.953646 0.334548 0.167274

So‘rov natijalari shuni tasdiqladiki, ishtirokchilarning aksariyati O‘zbekistondagi korxonalarda raqamli 
marketing faoliyatini samarali tashkil etish uchun zamonaviy texnologik uskunalar va marketing vositalarining 
mavjudligini muhim omil sifatida baholadilar hamda ushbu yondashuvga ijobiy munosabat bildirdilar. Bundan 
tashqari, analitik tizimni baholash jarayoni yakuniy foydalanuvchilarning 78 foizida, ya’ni 100 nafar ishtirokchidan 
78 nafarida ijobiy taassurot uyg‘otdi. Ishtirokchilar mazkur tizim yuzasidan o‘z fikr-mulohazalarini yozma 

1	  Muallif tomonidan yaratilgan.
2	  Muallif tomonidan yaratilgan.
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ravishda bayon etdilar va baholash jarayonida faol ishtirok etdilar (qarang: 2-jadval). Tadqiqot natijalari raqamli 
faol kichik va o‘rta korxonalar (M = 0.350, SD = 0.175) hamda an’anaviy korxonalar (M = 0.157, SD = 0.167) 
faoliyati samaradorligi o‘rtasida statistik jihatdan sezilarli farq mavjudligini ko‘rsatdi; t (98) = 2.88, p < 0.01 (ikki 
tomonlama test) (3-jadval).

3-jadval. Chiziqli regressiya tahlili3

O‘zgaruvchi Koef. Stand. xato t-qiymat p-qiymat 95 % ishonch 
oralig‘i Ahamiyat

Algoritmik reklama byudjeti 0.096 0.075 1.27 0.209 −0.055 – 0.246

Platforma integratsiyasi 
murakkabligi −0.213 0.081 −2.63 0.011 −0.374 – 

−0.051 **

Kontentni avtomatlashtirish 
darajasi 0.378 0.106 3.56 0.001 0.166 – 0.589 ***

Mijoz ma’lumotlarini 
faollashtirish 0.005 0.095 0.05 0.961 −0.185 – 0.195

Omnichannel koordinatsiya 
indeksi −0.111 0.094 −1.18 0.243 −0.298 – 0.077

Raqamli salohiyatni 
rivojlantirish 0.052 0.078 0.67 0.505 −0.103 – 0.208

Innovatsion tayyorgarlik 
darajasi 0.124 0.107 1.15 0.253 −0.090 – 0.337

KO‘K raqamli marketing 
samaradorligi 0.262 0.091 2.88 0.005 0.081 – 0.443 ***

Doimiy had (Constant) −0.007 0.048 −0.15 0.883 −0.104 – 0.089

Bog‘liq o‘zgaruvchining o‘rtacha qiymati: -0.065
Standart og‘ish: 0.739
R²: 0.746
Kuzatuvlar soni: 80
F-test: 26.036
Prob > F: 0.000
Akaike mezoni (AIC): 86.035
Bayes mezoni (BIC): 107.473
*** p<.01, ** p<.05, * p<.1
Tadqiqot savollariga javob topish maqsadida mustaqil namunalar t-testi (independent samples t-test) 

qo‘llanilib, raqamli marketingni joriy etishdan oldingi va keyingi davrlar bo‘yicha korxona guruhlarining umumiy 
samaradorligi o‘zaro taqqoslandi. 3-jadvalda keltirilgan statistik natijalar har ikki korxona guruhida marketing 
samaradorligi ko‘rsatkichlari turlicha ekanligini ko‘rsatdi. Olingan natijalar raqamli marketingni joriy etish kichik 
va o‘rta korxonalar (KO‘K) marketing samaradorligiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Shuningdek, 
regressiya tahlili korxonalar faoliyatida ijobiy o‘zgarishlar mavjudligini statistik jihatdan asoslab berdi.

Raqamli faol KO‘Klarda marketing samaradorligi joriy etishdan oldingi davr (M = −0.065, SD = 0.739) 
bilan joriy etishdan keyingi davr (M = 0.262, SD = 0.091) o‘rtasida statistik jihatdan sezilarli darajada oshgani 
aniqlandi; t (80) = 2.88, p < 0.01 (ikki tomonlama test). Statistik tahlil natijalari kontentni avtomatlashtirish 
darajasi va raqamli analitika salohiyati o‘rtasida 0.378 miqdoridagi muhim ijobiy bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi.

Bundan tashqari, texnologik vositalar va zamonaviy uskunalardan samarali foydalanish raqamli salohiyatni 
rivojlantirish hamda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi aniqlandi. Ushbu natijalar 
raqamli marketingni samarali joriy etish korxona faoliyati samaradorligini oshirishga xizmat qilishini tasdiqlaydi, 
chunki raqamli salohiyat marketing natijalariga ta’sir qiluvchi muhim omillardan biri sifatida baholandi (4-jadval).

3	  Muallif tomonidan yaratilgan.
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4-jadval. Varians inflyatsiya koeffitsiyenti (VIF) yordamida multikollinearlik diagnostikasi4

O‘zgaruvchi VIF 1/VIF
Innovatsion tayyorgarlik darajasi 3.10 0.3225
Mijoz ma’lumotlarini faollashtirish ko‘rsatkichi 2.91 0.3440
Kontent avtomatlashtirish darajasi 2.89 0.3462
KO‘K raqamli marketing samaradorligi 2.64 0.3781
Omnichannel koordinatsiya indeksi 2.21 0.4534
Algoritmik reklama byudjeti 2.07 0.4826
Platforma integratsiyasi murakkabligi 1.95 0.5131
Raqamli salohiyat trening soatlari 1.85 0.5399

O‘rtacha VIF: 2.45

Natijalar raqamli salohiyatni rivojlantirish korxona samaradorligi bilan bevosita bog‘liqligini tasdiqladi 
va bu holat tadqiqotning dastlabki maqsadlari hamda ilmiy farazlari bilan mos kelishini ko‘rsatdi. Platforma 
integratsiyasi murakkabligi bo‘yicha kuzatilgan natijalar esa ayrim korxonalarda tashkiliy moslashuv jarayonlari 
hamda texnik tayyorgarlik darajasining turlicha ekanligi bilan izohlanishi mumkin. Mazkur omillar umumiy tahlil 
natijalariga muayyan darajada ta’sir ko‘rsatgan bo‘lishi ehtimoli mavjud (5-jadval).

5-jadval. Regressiya qoldiqlari uchun normal taqsimotning Shapiro–Wilk testi5

O‘zgaruvchi Kuzatuvlar W V z Prob > z

Qoldiqlar 80 0.9791 1.436 0.793 0.2139

Jadvalda regressiya qoldiqlari uchun normal taqsimotning Shapiro–Wilk testi natijalari keltirilgan. Tahlil 
natijalariga ko‘ra, W ko‘rsatkichi 0.9791 ni tashkil etib, qoldiqlarning normal taqsimotga yaqin ekanligini ko‘rsatdi. 
Prob > z qiymatining 0.2139 ga tengligi statistik jihatdan muhim og‘ish mavjud emasligini tasdiqlaydi. Mazkur 
natijalar regressiya modelining statistik barqarorligi va ishonchliligini ko‘rsatib, tahlil natijalaridan ilmiy xulosalar 
chiqarish imkonini beradi (6-jadval).

6-jadval. Normal taqsimot uchun qiyshiklik–ekstsess (Skewness–Kurtosis) testi6

O‘zgaruvchi Kuzatuvlar Pr(Skewness) Pr(Kurtosis) Adj χ²(2) Prob > χ²

Qoldiqlar 80 0.0966 0.1569 4.77 0.0922

Algoritmik reklama byudjeti bo‘yicha kuzatilgan og‘ishlar raqamli reklama kampaniyalari uchun ajratiladigan 
moliyaviy resurslar hajmining turlicha ekanligi bilan izohlanishi mumkin. Mazkur holat ayrim natijalarning kutilgan 
tendensiyadan farqlanishiga ta’sir ko‘rsatgan bo‘lishi ehtimoli mavjud. Shuningdek, ayrim ma’lumot nuqtalari 
umumiy tendensiyadan sezilarli darajada farq qilgani kuzatildi. Xususan, mijoz ma’lumotlarini faollashtirish 
ko‘rsatkichi neytral natijaga yaqin qiymatlarni namoyon etdi. Platforma integratsiyasi murakkabligi bo‘yicha 
qayd etilgan yuqori qiymatlar texnologik integratsiyaga tayyorgarlik darajasidagi tuzilmaviy farqlar mavjudligini 
ko‘rsatdi. Shu bilan birga, ayrim korxonalarda raqamli marketing uchun zarur texnologik vositalar va uskunalarni 
rivojlantirishga ehtiyoj mavjudligi aniqlandi. Statistik tahlil platforma integratsiyasi murakkabligi regressiya 
modelida salbiy koeffitsiyent bilan ifodalangan omillardan biri ekanligini ko‘rsatdi.

Tadqiqot natijalari raqamli marketing salohiyati va tashkiliy tayyorgarlik kichik va o‘rta korxonalar (KO‘K) 
marketing samaradorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Bu esa raqamli texnologiyalarni samarali joriy 
etish korxonalar raqobatbardoshligini mustahkamlashga xizmat qilishini ko‘rsatadi. Mazkur maqola raqamli 
marketingni joriy etish jarayonida raqamli salohiyatni rivojlantirish korxonalarni moslashuvchan va innovatsion 
boshqaruv tizimiga ega “raqamli o‘rganish tashkilotlari”ga aylantirishda muhim omil ekanligini asoslab berdi 
[1,3,4]. Bunday tashkilotlarda barcha darajadagi xodimlarning hamkorlik asosida doimiy o‘rganishi, tajriba 
almashishi va innovatsion yondashuvlarni rivojlantirishi uchun qulay muhit shakllanadi. Shu bilan birga, 
korxonalarda bozor muhitiga moslashuvchanlikni kuchaytiruvchi tashkiliy madaniyat shakllanib, ijodkorlik va 
strategik fikrlashni qo‘llab-quvvatlash imkoniyati kengayadi [5,6,7].

4	  Muallif tomonidan yaratilgan.
5	  Muallif tomonidan yaratilgan.
6	  Muallif tomonidan yaratilgan.
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Korxona tizimida manfaatdor tomonlar ehtiyojlarini qondirish jarayoni ko‘p o‘lchovli va dinamik xususiyatga 
ega bo‘lib, samarali boshqaruv yondashuvlarini talab qiladi. Tadqiqot natijalari raqamli faol KO‘Klar (M = 0.350, 
SD = 0.175) va an’anaviy korxonalar (M = 0.157, SD = 0.167) samaradorligi o‘rtasida statistik jihatdan sezilarli 
farq mavjudligini ko‘rsatdi; t (98) = 2.88, p < 0.01 (ikki tomonlama test). Tadqiqot davomida Toshkent shahridagi 
talabalar o‘rtasida bir akademik semestr davomida ma’lumotlar yig‘ilib, korxonalarni targ‘ib qilishda zamonaviy 
raqamli marketing vositalaridan foydalanish imkoniyatlari tahlil qilindi [2,8,9]. Natijalar raqamli marketing 
g‘oyalarini qo‘llash bilan bog‘liq analitik fikrlash va boshqaruv yondashuvlarini rivojlantirishga qaratilgan 
metodologiya KO‘K menejerlari hamda qaror qabul qiluvchilar uchun samarali ekanligini ko‘rsatdi.

Biznes ta’limida zamonaviy texnologiyalarga moslashuv, innovatsion imkoniyatlarni izlash, muammolarga 
samarali yechim topish va raqamli vositalardan foydalanish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb 
etadi. Shu nuqtai nazardan, raqamli marketing texnologiyalarini amaliyotga tatbiq etish korxonalar va ta’lim 
muassasalarining innovatsion salohiyatini oshirishga xizmat qiladi [10,11,12]. Tadqiqot natijalari texnologik 
vositalardan samarali foydalanish amaliy raqamli marketing ko‘nikmalarini rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini 
tasdiqladi. Bu esa talabalarni kelajakdagi professional faoliyatga yanada samarali tayyorlash imkonini beradi 
[13,14]. Bundan tashqari, analitik tizimni baholash jarayoni ishtirokchilarning 78 foizida ijobiy munosabat 
uyg‘otdi. Ishtirokchilar tizim yuzasidan o‘z fikr-mulohazalarini yozma ravishda bildirib, baholash jarayonida faol 
qatnashdilar (qarang: 2-jadval).

Raqamli iqtisodiyot sharoitida inson va texnologiya o‘rtasidagi integratsiya tobora muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Ishtirokchilarning aksariyati zamonaviy raqamli uskunalar va texnologik resurslarning mavjudligi 
korxona rivojlanishida muhim omil ekanligini ta’kidladilar [15]. Raqamli marketing bo‘yicha o‘quv muhitlarida 
texnologik resurslarni rivojlantirish amaliy o‘rganish samaradorligini oshiradi va korxonalarning innovatsion 
salohiyatini kuchaytiradi. Mazkur yondashuv marketing strategiyalarining nafaqat tashqi samaradorligini, balki 
innovatsiya, hamkorlik va professional kompetensiyalarni rivojlantirishdagi ahamiyatini ham oshiradi.

Tadqiqot natijalari mavjud ilmiy adabiyotlarda keltirilgan ilmiy qarashlarni qo‘llab-quvvatlaydi [2,7]. 
Xususan, raqamli faol korxonalar marketing samaradorligi bo‘yicha an’anaviy korxonalarga nisbatan yuqoriroq 
natijalarga erishishi tasdiqlandi. Shu bilan birga, tadqiqot natijalari raqamli infratuzilma va texnologik vositalarni 
rivojlantirish korxonalar samaradorligini oshirishda muhim omil ekanligini ko‘rsatdi. Raqamli faol KO‘Klarning 
o‘rtacha samaradorlik ko‘rsatkichi (0.350) an’anaviy korxonalarga (0.157) nisbatan yuqori bo‘lib, marketing 
natijalari raqamli texnologiyalarni qabul qilish darajasiga bevosita bog‘liq ekanligini tasdiqlaydi. Shu sababli 
korxona sektori raqobatbardoshlikni saqlab qolish va innovatsion rivojlanishni davom ettirish uchun raqamli 
transformatsiya jarayonlarini samarali boshqarishi zarur.

Mazkur tadqiqot 100 kishilik namuna asosida amalga oshirilgan bo‘lib, kelgusidagi tadqiqotlarda 
respondentlar sonini kengaytirish va hududiy qamrovni oshirish yanada chuqurroq ilmiy xulosalar olish imkonini 
beradi. Shu bilan birga, olingan natijalar O‘zbekistondagi kichik va o‘rta korxonalarda raqamli marketingni 
rivojlantirish va raqamli transformatsiya jarayonlarini takomillashtirish uchun muhim ilmiy-amaliy asos bo‘lib 
xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot metodologiyasini qo‘llash alohida ahamiyat kasb etadi, chunki u analitik tizimni kengroq 

tushuntirish va amaliyotga tatbiq etishga xizmat qiladi hamda kichik va o‘rta korxonalar (KO‘K) menejerlari 
va qaror qabul qiluvchilarning zamonaviy boshqaruv yondashuvlari haqidagi bilimlarini kengaytirishga yordam 
beradi. Bu ayniqsa raqamli marketing muhiti jadal rivojlanayotgan sharoitda muhim hisoblanadi. Eng muhimi, 
korxonalar noaniqlik va kuchli raqobat sharoitlariga moslashishga tayyor bo‘lishi zarur, chunki raqamli 
iqtisodiyotning keyingi rivojlanish bosqichlari tobora murakkab va dinamik tus olmoqda. Shu sababli korxona 
raqobatbardoshligining asosiy omillaridan biri hisoblangan raqamli marketing salohiyati samarali boshqarilishi 
lozim. Chunki biznes ta’limi va korxona rivojlanishining ustuvor maqsadi tashkilotlarda bilimlarni shakllantirish, 
innovatsion tafakkurni rivojlantirish hamda zamonaviy boshqaruv ko‘nikmalarini takomillashtirishdan iboratdir.

Bundan tashqari, talabalarni raqamli marketing va biznes boshqaruvi, tadbirkorlik, innovatsiya, analitika, 
kommunikatsiya hamda strategik boshqaruv kabi yo‘nalishlarda professional faoliyatga tayyorlash muhim 
vazifalardan biri hisoblanadi. Shu bilan birga, raqamli marketingni asosiy kompetensiyalardan biri sifatida 
rivojlantirishni maqsad qilgan tashkilotlar ehtiyojlarini qondirish ham muhim ahamiyat kasb etadi. Kelgusidagi 
tadqiqotlar bir xil bozor muhitida faoliyat yuritayotgan, biroq imkoniyatlari va resurslari turlicha bo‘lgan korxona 
guruhlarining raqamli salohiyatni rivojlantirish darajalarini chuqurroq tahlil qilishi mumkin. Ayrim hollarda talabalar 
zamonaviy raqamli platformalarda amaliy faoliyat olib borish uchun zarur texnologik vositalar va materiallarga 
ehtiyoj sezadilar. Shu sababli raqamli o‘quv muhitlarini zamonaviy infratuzilma asosida rivojlantirish amaliy 
tayyorgarlik samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.
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Mazkur tadqiqot KO‘K menejerlari va siyosat ishlab chiquvchilar uchun muhim ilmiy-amaliy tavsiyalarni 
taqdim etadi. Ushbu yo‘nalishdagi keyingi tadqiqotlar analitik tizimlarni yanada takomillashtirish, raqamli 
salohiyatni rivojlantirish va korxonalar faoliyatining samaradorligini oshirishga yordam beradi. Innovator va 
strateg sifatida KO‘K menejerlarining vazifalari zamonaviy iqtisodiy muhitda tobora kengayib bormoqda. Global 
raqobatning kuchayishi hamda texnologik rivojlanish sur’atlarining ortishi sharoitida raqamli marketing tizimlari 
uzoq muddatli iqtisodiy va ijtimoiy maqsadlarga yo‘naltirilishi zarur. Xususan, KO‘K sektorini innovatsion va 
samarali korxonalarga aylantirish orqali iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash, bandlikni oshirish va ijtimoiy 
farovonlikni rivojlantirish imkoniyatlari kengayadi.

Kelajakdagi tadqiqotlar rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda turli korxona guruhlarining raqamli salohiyatni 
rivojlantirish darajalarini o‘rganishga qaratilishi mumkin. Masalan, ayrim korxonalar raqamli marketing 
texnologiyalarini faol joriy etayotgan bo‘lsa, boshqalari an’anaviy marketing tizimlarini modernizatsiya qilish 
jarayonida bo‘lishi mumkin. Shu nuqtayi nazardan, raqamli marketing korxona muhitida samarali analitik 
vosita sifatida joriy etilib, talabalar tomonidan tanlangan korxonalar marketing strategiyalarida innovatsiya va 
raqobatbardoshlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. Mazkur yondashuv korxonalarni raqamli bozor va raqamli 
iqtisodiyotning faol ishtirokchisiga aylantirish, milliy iqtisodiy rivojlanishga hissa qo‘shish hamda raqobat 
ustunligini shakllantirish imkonini beradi.

Kichik va o‘rta korxonalarda raqamli marketing samaradorligini oshirish uchun texnologik infratuzilmani 
modernizatsiya qilish, zamonaviy raqamli platformalardan foydalanishni kengaytirish hamda xodimlarning 
raqamli ko‘nikmalarini muntazam rivojlantirish zarur. Shu bilan birga, davlat va xususiy sektor hamkorligida 
KO‘Klar uchun amaliy treninglar, konsultatsion xizmatlar va innovatsion qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini 
rivojlantirish maqsadga muvofiqdir. Korxonalarda ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv tizimlarini joriy etish, 
kontentni avtomatlashtirish va onlayn analitika vositalaridan samarali foydalanish marketing natijalarini yanada 
yaxshilashga xizmat qiladi. Bundan tashqari, raqamli transformatsiyani qo‘llab-quvvatlovchi institutsional 
mexanizmlarni kuchaytirish korxonalarning uzoq muddatli raqobatbardoshligini ta’minlashda muhim omil 
hisoblanadi.

Shu nuqtayi nazardan, an’anaviy korxonalarning raqamli marketing yondashuvlariga bosqichma-bosqich 
moslashuvi va zamonaviy texnologiyalarni integratsiya qilishi kelajakdagi barqaror rivojlanishning muhim 
yo‘nalishlaridan biri sifatida qaraladi.
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